A partir de 31 de mayo su 

horario laboral será de 07:00am a 14:00 horas. Tiene un día de descanso a la semana, sábado o 

domingo. En fin de semana su horario laboral es de 08:00am a 17:00 horas. El sueldo aproximado 

que recibirá quincenalmente será de $2400.00 (dos mil cuatrocientos pesos). Sus traslados están a 

cargo del área de trabajo social. 

Este empleo lo obtuvo con el apoyo y recomendación de una ex mujer usuaria egresada de este 

refugio en el mes de abril del presente año, la cual actualmente aún se encuentra laborando en la